檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市永康區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：南市教育產工字第1040000198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.永新區支會長名單、永新區分會幹部名單2.臺南市教育產業工會會議提案單(0

000198AC0_ATTCH2.xlsx、0000198AC0_ATTCH1.doc)

主旨：本會辦理永新區104年秋季分會會議，請惠予貴屬人員公

假出席，至紉公誼。

說明：

一、此次會議係屬本會年度例行性重要會議，於會議中與支會

長及分會幹部進行雙向交流，所彙集之各校基層教師與學

校行政人員對教育現場意見，可供本會政策研擬與探討，

促進教育發展，故需貴屬人員出席。

二、會議日期、時間與地點如下：

(一)日期：104年9月16日(三)

(二)時間：18:00-20:00

(三)地點：二氧化錳 (臺南市永康區中山路76號)(郵局隔壁

) 06-2036059

三、若有提案請於9/11 (五)前向分會會長提案並向分會長回

報是否能出席及出席人數，若支會長無法出席，可薦派其

他教師參與。永新區分會長聯絡資料如下:

(一)永新區分會長：黃盟城，信箱mchuang@tn.edu.tw，電

2

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話0918884280

(二)永新區分會LINE群組

四、本會支會長與分會幹部名單如附件，請惠予 貴屬人員公

假出席會議，共同為提昇教育品質而努力。

正本：臺南市立永仁高級中學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市立大橋國民中學、

臺南市立新市國民中學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小

學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區大

橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市

永康區永信國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市立永康國民中學、臺

南市立大灣高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學

、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民小學、國立中科實驗高級

中學

副本：臺南市立永仁高級中學分會幹部(含附件)、臺南市永康區永康國民小學分會幹部

(含附件)、臺南市立大橋國民中學分會幹部(含附件)、臺南市新市區大社國民小

學分會幹部(含附件)、臺南市永康區大灣國民小學支會長(含附件)、臺南市永康

區三村國民小學支會長(含附件)、臺南市永康區西勢國民小學支會長(含附件)、

臺南市永康區龍潭國民小學支會長(含附件)、臺南市永康區大橋國民小學支會長

(含附件)、臺南市永康區崑山國民小學支會長(含附件)、臺南市永康區五王國民

小學支會長(含附件)、臺南市永康區永信國民小學支會長(含附件)、臺南市永康

區勝利國民小學支會長(含附件)、臺南市立永康國民中學支會長(含附件)、臺南

市立大灣高級中學支會長(含附件)、國立臺南高級工業職業學校支會長(含附件)

、國立臺南大學附屬高級中學支會長(含附件)、臺南市新市區新市國民小學支會

長(含附件)、臺南市新市區大社國民小學支會長(含附件)、國立中科實驗高級中

學支會長(含附件)、南台科大吳忠春支會長(含附件)、崑山科大江進勳支會長(

含附件)、台南應用科大楊宗峰支會長(含附件)、遠東科大陳嘉勳支會長(含附件)

、臺南市立永仁高級中學支會長(含附件)、臺南市永康區永康國民小學支會長(

含附件)、臺南市立大橋國民中學支會長(含附件)、臺南市立新市國民中學支會長

(含附件) 2015-09-08
07:55:47

理事長 侯俊良